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Dessa ytor har förändrats, tagits bort eller tillkommit på vår anläggning under det senaste året: 
Exempel: fotbollsplaner, aktivitetsytor, motionsspår etc. Var så precis som möjligt i er beskrivning.

Tennisplan och padelbanor är klara, kvarstår gör bokningssystem för dessa.
Byte till elektroniskt lås i Vikingahallen för att säkerställa inpassering

Dessa lokaler har förändrats, tagits bort eller tillkommit på vår anläggning under det senaste året:
Exempel: ridhus, klubbhus, omklädningsrum etc. Var så precis som möjligt i er beskrivning.

Utbytta vitvaror, 2 st kyl/frys och diskmaskin, adderat en microvågsugn.

Denna verksamhet bedrivs på vår anläggning (fler alternativ kan anges)
Exempel: Fotboll, gymnastik, innebandy, volleyboll, motionsverksamhet/ spontanidrott ,boule, 
fotbollsskola, cuper, terränglopp, sommarsimskola. Fyll i er verksamhet i punktform. 
Fotboll (från 6 år)
Innebandy (från 7 år)
Barnaktivitet (från 2-6 år)
Boule 
Badminton
Gåfotboll
Poolspel
Cuper 
Läger.
Planerar start av ny fotbollsaktivitet för barn från 5 år.

Vår förening ansöker om driftbidrag (Ange belopp i kronor)
550 000

Vi planerar följande underhåll av våra ytor och lokaler under kommande år:

Hållbarhet och miljöarbete pågår bla i form av utredning för uppvärmning (solenergi) och 
gräsklipparrobotinstallation.
Underhåll av festplatsen (Folkparken) med renovering av samtliga byggnader i denna (bodar, café, toaletter 
och scenhus). För att kunna nyttja dessa vid uthyrning för lägerverksamhet

Vår förening ansöker om investeringsbidrag (Ange belopp i kronor) 175 000

Vi planerar följande investering för att utveckla vår verksamhet under kommande år:

Upprustning av omklädningsrummen. Ombyggnad av befintliga förråd, omklädningsrum, domarrum, 
tvättstuga. Installation av gräsklipparrobot. Investering i ny skurmaskin.

Detta fält används vid handläggning hos Norrtälje kommun
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Historiska meddelanden
2024-09-13 Väddö IF: Elkostnaderna för sporthallen har skjutit i höjden under några år 

och även vatten och avlopp är stora kostnader för föreningens drift som vi 
gärna ser att ni tar hänsyn till när ni bedömer anläggningsbidragets storlek 
jämfört med tidigare år. (Sedan 2020 har det i princip fördubblats)
Kontaktperson vid frågor. Ulrika Hilmersson ulrika@elmstajarn.se 072-229
 77 32
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